ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
 ОБСЛУЖИВАНИЯ «КУРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «НАДЕЖДА»

ПРИКАЗ

13.03.2018г.	                                     №36 - од

ст. Курская

 «О работе по предупреждению и противодействию
коррупции в ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»

В целях повышения эффективности принятия мер по противодействию коррупции, профилактике коррупционных факторов, а также минимизации причин и условий, порождающих коррупционные факторы в государственном казенном  учреждении  социального обслуживания «Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции  в следующем составе:
-председатель комиссии – Верещагина Е.А.- директор;
-заместитель председателя  комиссии – Долгоерова А.П.- заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе;
-секретарь комиссии  -  Папиян А.С. – специалист по персоналу
члены  комиссии:
- Абрамова Нонна Григорьевна – юрисконсульт;
-Назгаидзе О.Н. – заведующий отделением социальной реабилитации;
-Пулина Н.В. -   заведующий отделением социальной диагностики и социально-правовой помощи;
-Полякова С.Б.– директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 ст.Курской Ставропольского края.
2.Утвердить:
2.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции государственного казенного учреждения социального обслуживания «Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» на 2018 год.
2.2. План мероприятия по предупреждению и противодействию коррупции в государственном казенном учреждении социального обслуживания «Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» на 2018 год.
2.3. План работы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в государственном казенном учреждении социального обслуживания «Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» на 2018 год.
3.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                                                                                    Е.А. Верещагина

С приказом ознакомлен:

Долгоерова А.П.____________
Назгаидзе О.Н._____________
Пулина Н.В._______________
Папиян А.С.	_______________
Полякова С.Б.______________